- 1 -

海健教﹝2021﹞68号

关于 2021届结业生课程重修安排的通知

各系部：

为了做好 2021届结业生（见附件 1）不及格课程重修工作，

现将有关事宜通知如下：

一、重修申请

学生填写课程重修申请表（见附件 2），开课系部、学生所在

系部审核同意后，10月 25日前提交到教科处教务科。

二、重修安排

（一）重修课程安排

1.公共选修课 学生根据公共选修课课程开设目录（附件 3）

进行选课，并按照要求完成所选课程的修读。课程由教科处安排。

2.公共英语 学生在指定的在线教学平台（见附件 4）上进行

自学，学生需完成线上教学内容的学习、作业及线上考核。由公

共课教学部英语教研室负责教学和考核。

3.顶岗实习 学生可以申请自主实习或与 2022届学生共同完

成实习。若结业后从事与实习内容相同或相近的工作，可由工作

 - 2 -

单位开具证明（单位负责人签字并加盖公章），系部审核是否符

合专业实习标准。学生所在系部按照实习考评要求，对学生实习

进行监督、成绩评定，并将评定材料、成绩单签字盖章报教科处

审批。

（二）重修时间安排

公共选修课、公共英语、顶岗实习的重修时间安排在 2021年

10月 26日-2022年 5月 20日。

（三）成绩报送

在学生完成课程重修后，各责任部门及时组织课程重修考试，

将重修成绩单提交教科处并将成绩录入教务系统。

三、毕业资格审核和毕业证换发

2021届结业生重修达到毕业要求的，经学院审查合格、审批

同意后即可办理结业证换发毕业证。

附件 1  2021届结业生名单及结业原因汇总表

附件 2  海南健康管理职业技术学院重修申请表

附件 3  2021-2022学年第一学期公共选修课课程开设目录

附件 4  公共英语教学平台及使用指南

     海南健康管理职业技术学院教科处

2021年 10月 22日

 - 3 -

 海南健康管理职业技术学院教科处              2021年 10月 22日印发